acram, super Stanewelle dimidiam acram, contra Heylinch ate

Twyselede Weye dimidiam acram, inter vias tres dimidias acras,

super le Merss duas dimidias acras, super Oldefeld duas dimidias

acras, apud Quethesen dimidiam acram, apud Galhou dimidiam

acram, ate Holes dimidiam acram, into the mere dimidiam acram,

contra oldefeld dimidiam acram, ad pontem de Neubotle at Thor-

pendal overende ij rodas, ex parte oriental! de Thorpendale dimidiam

acram, ex parte occidentali de Thorpendale duas dimidias acras,

super Suthdik duas dimidias acras, super Scharhou dimidiam acram, Lans. f.jSa.

super Blacneld dimidiam acram, under Wodepayth duas dimidias

acras, apud Long Hege overende dimidiam acram, into Rote siche

duas rodas, super Longe Hege dimidiam acram, super Stain Hul
dimidiam acram, super Holondik dimidiam acram, super small

forlong dimidiam acram . . .^ hauedlond quod fuit Borwell.

Summa 1 acras.

Totum tenementum quod teneo de Thoma Staunton valet de Cott. f. 8b.

claro per annum novem marcas. iij s iiij d.

De Thoma de Staunton de j acra. Lans. f.'sa.

Sciant praesentes et futuri quod ego Thomas de Staunton manens
in Herleston concessi et hac praesenti carta mea confirmavi Henrico Purchase'of

de Bray de Herleston unam acram terrae jacentem in nova frussura one acre from

de Herleston juxta terram Rogeri de Lomeley ex parte una et terram Thomas de

Johannis Dyve ex altera. Habendam et tenendam praedictam acram Staunton in

terrae cum pertinentiis praedicto Henrico heredibus et assignatis 1317.

suis in perpetuum de capitali domino feodi per servitia quae ad

tantam terram pertinent, et ego praedictus Thomas et heredes mei

totam praedictam acram terrae praedicto Henrico heredibus et

assignatis suis in perpetuum warantizabimus. In cujus rei testi-

inMS. * Some words erased.

D2

Lans. f. 5b.

Quitclaim of

the same.

Lans. f. 6a.

36 ESTATE BOOK OF
monium praesentibus sigillum meum apposui. Datum apud Herles-
ton die veneris proxima post festum Sancti Michaelis arcangeli
anno regno regis Edwardi fili regis Edwardi undecimo. Hiis testibus

Henrico Sebod, Rogero clerico, Willelmo Thurkil, Johanne Ordewy,
Willelmo de Schevesby clerico et aliis.

XXX solidos.

Quieta clamantia de eadem acra.

Sciant praesenti et futuri quod ego Thomas de Staunton de
Herleston dedi et concessi et hac praesenti carta mea confirmavi
Henrico de Bray de eadem longitudinem sexdecem pedum de una
bunda herbagii apud le Chirchemor in parte superiori juxta Haddon
Weye, quae quidem bunda jacet inter pratum dicti Henrici et

culturam meam. Remisi etiam et quietum clamavi eidem Henrico
totum jus meum et clameum quod habui vel quocunque mode
habere potui in una acra terrae cum pertinentiis in nova frussura

quae jacet juxta terram Rogeri de Lomeleye, quae quidem acra idem
Henricus habuit de dono et feofamento meo. Habendam et tenendam
longitudinem xvj pedum bundae praedictae et praedictam acram
terrae cum pertinentiis praedicto Henrico et heredibus suis in per-

petuum de domino feodi per servitia inde debita. Ita quod nee ego
dictus Thomas heredes nee assignati mei aliquid jus vel clameum in

praedicta acra terrae seu in longitudinem sexdecem pedum bundae
praedictae de cetero exigere vel vendicare poterimus in perpetuum.
Et ego praedictus Thomas et heredes mei praedictam longitudinem
sexdecem pedum bundae praedictae et praedictam acram terrae

cum pertinentiis praedicto Henrico et heredibus suis warantiz-

abimus in perpetuum. In testimonium sigillum meum est appensum.
Hiis testibus Johanne Dyve, Willelmo Thurkil, Rogero clerico,

Henrico Sebode et aliis. Datum apud Herleston xvj die Maii Anno
domini Millesimo ccc vicesimo.

Purchase'of

pasture from
the same in

1320.

De una bunda apud Chirchemor de Staunton.

Sciant praesentes et futuri quod ego Thomas de Staunton de Her-

leston dedi etc. Henrico de Bray de eadem unam peciam herbagii

jacentem inter pratum dicti Henrici quod vocatur Chirchemor
et culturam meam cultam et abuttat ad capud superius^ super

viam regiam et ad aliud capud abuttat super ductum aquae venien-

tis^ de Depedale. Habendam et tenendam totam praedictam peciam

*' superiorem " ia MS. * " veniente " in MS.
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herbagii praedicto Henrico et heredibus suis in perpetuum de

domino feodi per servitia inde debita. Et ego praedictus Thomas

heredes et assignati mei praedictam peciam herbagii praedicto

Henrico et heredibus suis warantizabimus in perpetuum. In cujus

etc. sigillum meum apposui. Hiis testibus Rogero clenco,

Henrico Sebod, Thoma Bente, Willelmo Thurkil, Johanne Ordewy

et ahis. Datum ibidem tertio die Martii anno domini Millesimo ccc

vicesimo. ,.,.
X sohdi.

De una acra terrae apud Hokemor et de ij soHdis redditus de

Henrico Sebode emptis de Thoma Staunton.

Sciant praesentes et futuri quod ego Thomas de Staunton de Her-

leston dedi concessi et hac praesenti carta mea conftrmavi Henrico

de Bray de eadem duos sohdatos annui redditus percipiendos

annuatim de Henrico Sebode de Herleston, et Johanna uxore ejus

et heredibus et assignatis eorum, quos mihi reddere solebant pro

uno mesuagio et decem acris terrae et prati quae de me tenuerunt

in Herleston cum homagio fideHtate wardis releviis escaetis prae-

dictorum Henrici et Johannae ac heredum et assignatorum suorum. Lans. 1. DD.

Dedi et concessi eidem Henrici unam acram terrae apud Hokemor

cum prato et pastura pertinentibus. Habendos et tenendos praedictos

ij soHdos redditus cum homagio fidehtate wardis releviis et escaetis

praedictorum Henrici et Johannae heredum et assignatorum

suorum et dictam acram cum prato et pastura de me et heredibus

meis praedicto Henrico et heredibus de corpore suo legitime pro-

creatis libere quiete integre bene et in pace in perpetuum. Reddendo

annuatim mihi et heredibus meis unum florem rosae ad festum

nativitatis beati Johannis Baptistae pro omnibus servitiis consue-

tudinibus et demandis; et ego praedictus Thomas et heredes mei

praedictos ij solidos annui redditus cum homagio fidelitate et omni-

bus ahis dicto redditui pertinentibus ut praedictum est et praedictam

terram cum pertinentiis supradictis praedicto Henrico et heredibus

de corpore suo legitime procreatis contra omnes gentes warantiz-

abimus acquietabimus et defendemus in perpetuum. Hns testibus

Henrico Sebode, Rogero clerico de Herleston, Willelmo Thurkil,

Johanne clerico de Daylinton, Hugone Thurkil et alius. In cujus rei

testimonium huic praesenti cartae sigillum meum apposui. Datuni

apud Herleston die dominico in medio quadragesimae anno regni

regis Edwardi fili regis Edwardi sextodecimo.
V marcae x solidi.
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Item Staunton de vj denaratis redditus relaxatis.

Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens scriptum pervenerit

Thomas de Staunton de Herleston salutem in domino sempiternam.

Noverit universitas vestra quod cum Henricus de Bray de Herleston

mihi debebat quondam annuum redditum xij denariorum pro toto

capitale mesuagio in Herleston, et centum acris terrae cum prato

et pastura in le Bewe, et molendino suo et omnibus aliis tenementis

quae per eadem servitia et non alia die confectionis praesentium de

me tenuit in Herleston, ego praefatus Thomas volens inde mitigare

de praefato redditu dictorum xij denariorum sex denarios annuos in

perpetuum. pro me et heredibus meis dicto Henrico heredibus et

assignatis suis remitto per praesentes sex denariatas annul redditus

quolibet anno ad festum Sancti Michaelis arcangeh, homagio et fideli-

tate pro omnibus servitiis et quibuscunque demandis michi heredi-

bus et assignatis meis pro omnibus terris et tenementis quae idem

Henricus die confectionis praesentium de me tenuit in eadem
tantummodo salvis et reservatis in perpetuum. Ita tamen quod quae-

dam indentura inter nos ante confectionem praesentium confecta

stet in suo robore in ahis punctis suis istis exceptis in isto scripto

remissis relaxatis et pardonatis. In cujus rei testimonium praesenti-

bus sigillum meum apposui. Hiis testibus Willelmo Thurkil, Henrico

Sebod, Rogero clerico, Johanne Sebod, Johanne de Houton, Willel-

mo de Schevesby clerico et aliis. Datum apud Herleston xv die

mensis Maii anno domini millesimo cccxxv.
XX solidi.

Item Staunton de v denariis redditus et dimidia acra terrae

empta.
Purchase oi Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens scriptum pervenerit

reduction of Thomas de Staunton de Herleston salutem in domino sempiternam.

rent from 6d. Noveritis me dedisse concessisse et hac praesenti carta mea con-

to id. per firmasse Henrico de Bray de eadem dimidiam acram terrae apud
annum in Herteswelle in campo de Herleston. Habendam et tenendam eidem

1328. Henrico et heredibus suis in perpetuum de domino feodi per

servitium inde debitum. Et ego praedictus Thomas et heredes mei

praedictam dimidiam acram terrae cum pertinentiis praedicto

Henrico et heredibus suis warantizabimus in perpetuum. Et etiam

noveritis me remississe et relaxasse dicto Henrico de Bray et here-

dibus suis V denaratas redditus annui de illis vj denariis quas

idem Henricus michi reddere solebat pro omnibus terris et tene-

Lans. f. 7b. mentis quae de me tenuit in Herleston. Ita quod idem Henricus
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et heredes sui teneant decetero de me et heredibus meis omnia
tenementa sua quae de me tenent die confectionis praesentium per

homagium et fidelitatem et servitio unius denarii annuatim ad
festum Sancti Michaelis mihi et heredibus meis solvendum pro omni
servitio consuetudine et demanda ; et etiam noveritis me remisisse

relaxasse et omnino de me et heredibus meis quietum clamasse dicto

Henrico de Bray et heredibus suis totum jus meum et clameum quod
habui vel quocunque modo habere potui in una acra terrae cum prato

pertinente apud Hokemor et in duabus sohdis redditus de Henrico
Sebod heredibus et assignatis suorum quam acram et quos duos
solidos redditus cum pertinentiis, idem Henricus de Bray prius habuit

de dono et feofamento meo. Ita quod ego praedictus Thomas de

Staunton heredes nee assignati mei ahquid jus vel clameum de
cetero in praedictis v denariis redditus nee in praedicta acra terrae

apud Hokemor nee in praedictis duabus solidis redditus de Henrico
Sebod et heredibus suis de cetero exigere seu vendicare poterimus
in perpetuum, sed ego praedictus Thomas de Staunton et heredes

mei exclusi simus per praesentes in perpetuum. In cujus rei testi-

monium praesenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus

Domino Ricardo persona de Herleston, Rogero de Lomeley, Johanne
Dyve, Willelmo Thurkil, Johanne Gosse, Henrico Sebode, Johanne
filio Simonis, Rogero de Rothewelle et aliis. Ita quod quaedam
indentura inter nos ante diem confectionis praesentium confecta
stet in robore sua in aliis punctis suis exceptis istis in hoc scripto

remissis relaxatis et quietum clamatis. Datum apud Herleston
XX die ffebruarii anno domini millesimo ccc vicesimo octavo
finiente et anno aetatis Henrici de Bray scriptori istius libri

sexagesimo.

iiij marcae x solidi.

Thomas de Staunton feofavit Adam personam de Fardel de omni- Death of

bus tenementis suis xiiij die Octobris anno domini miUesimo Thomas de
cccxxxvij et idem Thomas obiit xvij die Novembris anno domini Staunton,
millesimo cccxxxviij et Henricus de Bray fecit homagium et fideli-

tatem Willelmo Staunton xvj die februarii anno domini mcccxxxviij
testibus Johanne Lomeley, Willelmo Berwell, Johanne Saunders,
Galfrido Capellano, et cognovit se tenere de eo totum mesuagium
suum capitale cum centum acris terrae prati et pasturae et unum
mesuagium et dimidiam virgatam terrae Johannis Ordwy et unum
mesuagium et unum quarteriura terrae Johannis Sebod pro homagio
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et fidelitate et unum denarium per annum ad festum Sancti Michaelis
pro omni servitio.

Sciant praesentes et futuri quod ego Thomas de Staunton de
Herleston pro me et heredibus meis remisi et omnino quietum
clamavi Henrico de Bray de eadem et heredibus et assignatis suis

totum jus meum et clameum quod habui vel habere potui in duabus
solidatis redditus de uno mesuagio et dimidia virgata terrae quae
Johannes Ordwy nunc tenet in Herleston de praedicto Henrico cum
homagiis wardis et escaetis inde provenientibus in perpetuum.
Remisi etiam et pardonavi et quietum clamavi eidem Henrico
omnes actiones querelas et demandas quas versus eum habui tarn
reales quam personales ab initio mundi usque diem confectionis

praesentium, salvis mihi semper homagio et fidelitate et servitio jd

per annum ad festum Sancti Michaelis reddendi de praedicto Henrico
et heredibus suis pro omnibus terris et tenementis quae de me tenet
die confectionis praesentium in Herleston pro omnibus servitiis

wardis releviis et quibuscunque exactionibus mundanis. In cujus
rei testimonium etc. Hiis testibus Johanne Dyve, Henrico Sebode,
Willelmo Thurkil, Willelmo Borwell, Johanne de Houton clerico

et aliis. Datum apud Herleston iij die Novembris anno regni regis

Edwardi tertii a conquestu vj.

ij marcae et dimidiam.

Notum.
Lans. f. 7a. Willelmus filius et heres Thomae Staunton quietum clamabat

Henrico de Bray omnia quae habet de Thoma patre suo et obliget

se ad warantum, ut patet per scriptum in pixide.

Lans. f. 83b. Inter Thomam de Stanton et Julianam de Bray.
Quartodecimo die mensis Martii anno domini mcccxxvij finiente

Fine between convenit inter Thomam de Stanton de Herleston ex parte una et

Thomas de Julianam de Bray^ et Johannam Julianam, filias dictae Julianae ex
Staunton and altera, videlicet quod praedictus Thomas traddidit concessit et dimisit

Julia de Bray praedictisJulianae de Bray,JohannaeJulianae filiabussuis, duo cotagia
about two in Herleston quae Alicia de Stanton quondam tenuit ad terminum
cottages in vitae suae de praedicto Thoma. Habenda et tenenda praedicta

1327. cotagia cum curtilagiis fossatis et saepibus pertinentibus ad ter-

minum XX annorum proxime sequentium plenarie completorum,
reddendo inde annuatim praedicto Thomae et heredibus suis ij

solidos argenti pro omnibus servitiis termino durante, videlicet, ad
1 Cf. Assize Rolls 638, m. gd.
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festum Paschae xij d, et ad festum Sancti Michaelis xij d, et si prae-

dictae JulianaJohannaJuliana vixerint ultra terminum xx annorum
praedictorum, dictus Thomas vult et concedit quod praedicta Juliana

de Bray et JohannaJuliana filiae dictae Julianae tenea[n]t praedicta

ij cotagia cum curtilagio et saepibus pertinentibus ad terminum vitae

ipsarum et cujus libet earum diutius viventis per servitium vj soli-

dorum eidem Thomae et heredibus suis annuatim reddendorum,

videlicet, ad Pascham iij solidos, et ad festum Sancti MichaeHs iij

solidos, pro omni servitio; et praedictus Thomas et heredes sui

warantizabunt praedictis Julianae, Johannae et Julianae praedicta

cotagia cum omnibus pertinentiis suis usque ad terminum vitae

ipsarum contra omnes gentes per praedictum servitium ; et praedictae

Juliana,Johanna et Juliana sustentabunt dicta cotagia in muris niere-

mio et coopertura^ in adeo bona statu sicud fuerunt die confectionis

praesentis. In cujus rei testimonium huic scripto indentato partes

alternatim sigilla sua apposuerunt. Hiis testibus Johanne Dyve
Henrico de Bray Willehno Thurkil Johanne filio Johannis Sebod

Johanne Ordwy Johanne filio Simonis et ahis. Datum apud Herleston

die et anno praedictis.

ECCLESIASTICAL HOLDINGS.

De archidiaconatu Norhamptonae. Cott. f. 23b.

In decanatu Norhamptonae sunt duodecem ecclesiae parochiales.
pg^j.-^^^

In decanatu de Davintre xviij ecclesiae parochiales, Geytington . ^^ ;

xxij, Heyham xxv, Preston xxix, Rothewell xlij, BralkeUe xxij, ^J;1^a_?
Undele xxix. Burg' xvij, Haddon xxxix, Roteland xij.

deLonrv of
Summa ecclesiarum parochialium in archidecanatu Norhamp-

jsjorthampton
tonae cccxvj.

Magister Willelmus de Lichefeld habuit ecclesiam de Herleston Lans. f. 22a.

per praesentationem prioris de Lenton. Dominus Petrus de Grendon

simiHter praesentatus per priorem de Lenton. Magister Gwydo de List of the

Russhelon similiter praesentatus per priorem. Dominus Jocelynus parsons of

simihter praesentatus per priorem de Lenton. Magister Petrus Harlestone.

Causom clericus de curia Romana similiter praesentatus per

priorem. Magister Rogerus de Stowamerton fuit procurator suus. Ipse

fuit rector xxxvj annis. IMagister Walterus de Plesi praesentatus

per priorem. Eo tempore dominus Willelmus de fferrariis praesen-

1 " copertura " in MS.
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Lans. f. 37a.

The land be-
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Churcli.

Ancient ex-
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land.

Cott. f. 2a.

tavit et Hugo de Staunton et dementia uxor ejus praesentave-
runt ; et prior de Lenton per assisam ultimae praesentationis

recuperavit xxx die Mai anno domini millesimo cclxxix, et Willel-

mus de fferrariis et Hugo de Staunton in misericordia^. Magister
Willelmus de la Barre institutus ad praesentationem prioris

anno domini millesimo cclxxx, Magister Willelmus de Letecombe
institutus per priorem de Lenton anno domini millesimo cclxxxij

secundo.

Magister Ricardus de Het institutus ad praesentationem prioris

de Lenton anno domini millesimo cc nonaginta secundo incipiente,

et ipse de novo fecit cancellam anno domini millesimo cccxx^, et

ipse Ricardus fuit Rector xlij annis. Magister Johannes de Anestan
successit ei per collationem Papae Johannis xxij anno domini
millesimo cccxxxiiij in medio Martii institutus.

Persona ecclesiae de Herleston tenet unam selionem quae- continet

unam rodam et dimidiam de terra Henrici de Bray de feodo regis

super honore Cors et est particula de ilia dimidia virgata terrae

quae Robertus de Walbek nunc tenet de me Henrico de Bray, et